
ZARZĄDZENIE NR 160.2022 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy oraz w planie 
finansowym zadań z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 249, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 8 Uchwały Budżetowej Gminy Kowala na rok 2022 Nr  
XXXVII.307.2021 z dnia 28 grudnia 2021 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3) wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na rok 2022 zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 010BD846-A68A-4895-AE60-F2B7CBDD3B38. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 160.2022 Wójta Gminy Kowala z dnia 30 grudnia 2022 roku

Zmiana w Tabeli nr 1 – Plan dochodów budżetu na 2022 rok do uchwały budżetowej Nr XXXVII.307.2021 z dnia 28 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 918 261,24 2 080,00 2 920 341,24

85295 Pozostała działalność 2 219 974,24 2 080,00 2 222 054,24

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

714 419,24 2 080,00 716 499,24

855 Rodzina 11 645 545,17 788,00 11 646 333,17

85503 Karta Dużej Rodziny 2 161,00 788,00 2 949,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 161,00 788,00 2 949,00

Razem: 73 471 331,18 2 868,00 73 474 199,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 010BD846-A68A-4895-AE60-F2B7CBDD3B38. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 160.2022 Wójta Gminy Kowala z dnia 30 grudnia 2022 roku

Zmiana w Tabeli nr 2 – Plan wydatków budżetu na 2022 rok do uchwały budżetowej Nr XXXVII.307.2021 z dnia 28 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 146 855,39 100,00 8 146 955,39

01030 Izby rolnicze 10 196,00 100,00 10 296,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

10 196,00 100,00 10 296,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 493 774,37 18 500,00 8 512 274,37

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 487 274,37 18 500,00 8 505 774,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 808 299,30 -247 064,50 561 234,80

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 948 490,98 220 622,22 3 169 113,20

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 240 044,70 44 942,28 4 284 986,98

750 Administracja publiczna 7 630 811,58 0,00 7 630 811,58

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 138 361,81 0,00 6 138 361,81

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 183 598,00 -3 183,00 180 415,00

4410 Podróże służbowe krajowe 51 389,00 3 000,00 54 389,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 97 517,00 183,00 97 700,00

758 Różne rozliczenia 223 845,00 -18 600,00 205 245,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 223 845,00 -18 600,00 205 245,00

4810 Rezerwy 197 200,00 -100,00 197 100,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 645,00 -18 500,00 8 145,00

801 Oświata i wychowanie 28 300 672,02 0,00 28 300 672,02

80101 Szkoły podstawowe 20 047 482,00 0,00 20 047 482,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 798 477,00 7 020,00 805 497,00

4300 Zakup usług pozostałych 374 650,00 -7 020,00 367 630,00

80104 Przedszkola 3 737 671,00 0,00 3 737 671,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 500,00 5 000,00 133 500,00

4260 Zakup energii 33 582,00 -5 000,00 28 582,00

851 Ochrona zdrowia 223 658,71 0,00 223 658,71

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 207 458,71 0,00 207 458,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 421,34 101,00 30 522,34

4220 Zakup środków żywności 1 850,00 -101,00 1 749,00

852 Pomoc społeczna 4 495 061,24 2 080,00 4 497 141,24

85295 Pozostała działalność 2 321 819,24 2 080,00 2 323 899,24

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 010BD846-A68A-4895-AE60-F2B7CBDD3B38. Podpisany Strona 1



3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

636 440,00 2 000,00 638 440,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 977,43 66,72 3 044,15

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

592,57 13,28 605,85

855 Rodzina 11 888 565,17 788,00 11 889 353,17

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 246 336,00 0,00 5 246 336,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 830,00 -500,00 143 330,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 632,00 500,00 17 132,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 161,00 788,00 2 949,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 161,00 788,00 2 949,00

85504 Wspieranie rodziny 114 520,00 0,00 114 520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 000,00 -780,00 86 220,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 244,00 780,00 16 024,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 647 668,17 0,00 4 647 668,17

90095 Pozostała działalność 1 023 000,00 0,00 1 023 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 755 500,00 1 000,00 756 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 262 500,00 -1 000,00 261 500,00

Razem: 89 442 711,47 2 868,00 89 445 579,47

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 010BD846-A68A-4895-AE60-F2B7CBDD3B38. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 160.2022 Wójta Gminy Kowala z dnia 30 grudnia 2022 roku
Zmiana w Tabeli nr 3 – Plan wydatków majątkowych realizowanych w roku 2022 do uchwały budżetowej Nr 
XXXVII.307.2021 z dnia 28 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 18 500,007 996 834,98 8 015 334,98

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 500,00 8 015 334,987 996 834,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 808 299,30 - 247 064,50 561 234,80
(P)Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Gminy Kowala -
Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w

 

Mazowszanach
150 000,00 - 132 304,50 17 695,50

(P)Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Gminy Kowala -
Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Kowala

 

170 000,00 - 114 760,00 55 240,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 948 490,98 220 622,22 3 169 113,20
(P)Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Gminy Kowala -
Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w

 

Bardzicach
624 910,89 - 5 000,00 619 910,89

(P)Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Gminy Kowala -
Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w

 

Mazowszanach
1 179 370,38 175 352,22 1 354 722,60

(P)Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Gminy Kowala -
Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Kowala

 

1 144 209,71 50 270,00 1 194 479,71

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 240 044,70 44 942,28 4 284 986,98
(P)Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Gminy Kowala -
Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w

 

Bardzicach
999 112,18 5 000,00 1 004 112,18

(P)Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Gminy Kowala -
Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w

 

Mazowszanach
1 275 851,38 - 24 547,72 1 251 303,66

(P)Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Gminy Kowala -
Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Kowala

 

1 965 081,14 64 490,00 2 029 571,14

758 Różne rozliczenia - 18 500,0026 645,00 8 145,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 18 500,00 8 145,0026 645,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 645,00 - 18 500,00 8 145,00

rezerwa celowa na zadania inwestycyjne 26 645,00 - 18 500,00 8 145,00

20 158 251,97 20 158 251,970,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 010BD846-A68A-4895-AE60-F2B7CBDD3B38. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 160.2022 Wójta Gminy Kowala z dnia 30 grudnia 2022 roku 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 11 479 492,50 788,00 11 480 280,50 

 85503  Karta Dużej Rodziny 2 161,00 788,00 2 949,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 161,00 788,00 2 949,00 

Razem: 13 550 888,25 788,00 13 551 676,25 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 11 479 492,50 788,00 11 480 280,50 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 128 836,00 0,00 5 128 836,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 330,00 -500,00 88 830,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 132,00 500,00 16 632,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 2 161,00 788,00 2 949,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 161,00 788,00 2 949,00 

Razem: 13 550 888,25 788,00 13 551 676,25 

Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 010BD846-A68A-4895-AE60-F2B7CBDD3B38. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

